Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2019

vom 14.12.2019 bis 15.12.2019 im Hallenbad Frankfurt-Hochst
Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter: SG Frankfurt

Protokoll
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Wettkampf 112 - 100m Lagen mdnnlich (Finale)

Offene Wertung

Platz Schwimmer

Verein Endzeit

1. und Hessischer Meister 2019
Jan-Philip Glania
Florian Muller

Jan Lukas Beckmann
Chris Gabriel Popii
Jannik Fraatz

Jon Kantzenbach

ok wbd

E L E LIVE-Timing;
Onlineprotokoll;
"

Urkunden u.s.w.
von dieser HSV-

E Meisterschaft
b schaften.de

hsy-mel

1988
2001
1997
2004
2003
2002
STHRUNTMSRVIRE
(]

p 1

SG Frankfurt

DSW 1912 Darmstadt e.V.
SG ACT/Baunatal

DSW 1912 Darmstadt e.V.
SCW Eschborn

SC Wiesbaden 1911
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